[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2022
	№
	271

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 22.06.2017       № 967

В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации района от 22.06.2017 № 967        «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского района, органов администрации района и урегулированию конфликта интересов» следующие  изменения:
пункт 3 постановления читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района
  Ю.А. Фролова
Кареева А.А.

2 04 07

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Первомайского района

от «11» марта 2022 года  № 271
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского района, органов администрации района и урегулированию конфликта интересов
Председатель Комиссии:

заместитель главы администрации  Первомайского района – руководитель аппарата администрации
Заместитель председателя Комиссии:

Роккель Петр Александрович – заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями
Секретарь Комиссии:

Кареева Алевтина Александровна – начальник организационно – контрольного управления администрации района

Члены комиссии:

Берлова Людмила Павловна – секретарь Совета ветеранов  Первомайского района (по согласованию);

Бончук Татьяна Викторовна - начальник отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации Первомайского района;
Евсеенкова Евгения Анатольевна – председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике района;

Логинов Юрий Петрович – председатель районного Собрания депутатов Первомайского района Алтайского края (по согласованию);

Силютина Татьяна Николаевна – начальник юридического отдела администрации района;
Скоробогатова Ольга Петровна – председатель Совета ветеранов Первомайского района (по согласованию);

Тарабаев Николай Иосифович – председатель Совета                                                                                                                                                                                                                           старейшин при главе Первомайского района (по согласованию);

Тютнева Ольга Олеговна – главный специалист по кадрам организационно-контрольного управления.
[image: image1.jpg]